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TRZYDZIESTA NIEDZIELA W CIĄGU ROKU

1.    Dzisiaj w kościołach (poza katedrami), których data konsekracji nie jest znana, obchodzona
jest uroczystość poświęcenia. Każda świątynia obchodzi w ciągu roku szczególnie uroczyście
dwa dni: dzień swojego patrona i dzień swojej konsekracji.      Dzień patrona to jakby dzień
imienin kościoła. Tego dnia obchodzony jest zazwyczaj odpust parafialny. Natomiast dzień
poświęcenia kościoła jest dniem jego oddania na wyłączną własność Panu Boga, aby był
miejscem modlitwy dla parafialnej wspólnoty i miejscem sprawowania kultu. 
2.    Jutro w liturgii czcimy świętych Apostołów Szymona i Judę Tadeusza. Zapatrzeni w ich
świadectwo, będziemy prosić Boga o tak samo silną wiarę. Na chrzcie świętym prawdziwie
staliśmy się dziećmi Bożymi. Zatem nieustannie powinniśmy kroczyć z Jezusem, całkowicie
oddać Mu siebie, stosownie do obranego stanu i życiowej drogi. Święty Juda Tadeusz uważany
jest za patrona spraw beznadziejnych, wzywamy go w szczególnych potrzebach. W wielu
kościołach w Polsce raz w tygodniu odbywają się specjalne nabożeństwa ku jego czci,
połączone z odczytaniem próśb i podziękowań. Może warto powierzyć mu swoje problemy nie
tylko w dniu jego liturgicznego wspomnienia!?
3.    W nadchodzący piątek, 1 listopada, przypada uroczystość Wszystkich Świętych.
Pamiętajmy, że w tym dniu mamy obowiązek uczestniczenia we Mszy Świętej. W tę
uroczystość uwielbiamy Boga wszystkich czasów w Jego świętych – w ludziach, którzy przeszli
przez życie wierni Bogu i Jego przykazaniom. Dla nas są oni drogowskazami na drodze do
wieczności, na radosne spotkanie z Ojcem w Niebie. Msza Święta na naszym cmentarzu, a po
niej procesja. 
4.    W sobotę, 2 listopada, we wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych, czyli w tak zwany
Dzień Zaduszny. Nie zapominajmy też, że przez osiem pierwszych dni listopada duszom w
czyśćcu możemy ofiarować wielki dar – odpust zupełny za pobożne nawiedzenie cmentarza i
zmówienie modlitwy w ich intencji oraz spełnienie pozostałych zwykłych warunków, to znaczy:
stan łaski uświęcającej, brak przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, przyjęcie Komunii
Świętej, odmówienie modlitwy w intencjach wyznaczonych przez Ojca Świętego.
5.    W tym tygodniu przypada czwartek przed pierwszym piątkiem, pierwszy piątek i pierwsza
sobota miesiąca. W naszych modlitwach będziemy dziękować za dar Eucharystii oraz prosić o
liczne i święte powołania kapłańskie. Będziemy przepraszać Boże Serce za wszelki brak
miłości, za lekceważenie daru Bożego miłosierdzia. A w sobotę powierzymy naszą wspólnotę
parafian tych żyjących, ale również tych, którzy odeszli już do Domu Pana, Tej, która jest naszą
Królową, Matką litości, Pośredniczką…
6.    Odwiedziny chorych z Komunią św. w czwartek
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